CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2018

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA ESCRITA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS, ESTADO DE SÃO PAULO por intermédio da Comissão do
Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto Excelência Ltda. -
ME, torna público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, a Classificação Preliminar
Anexo Único - Ampla Concorrência, que integra este edital do Concurso Público Edital nº 001/2018.

Artigo 1º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a Classificação Preliminar da Prova Escrita
Objetiva, o prazo de recurso inicia-se à zero hora do dia 17 de Julho de 2018 e encerra-se às 23h59 do dia 23
de Julho de 2018, o qual deverá ser interposto no site da empresa organizadora, endereço eletrônico
www.institutoexcelenciapr.com.br, seguindo as instruções contidas na “Área do Candidato”, na Aba Recursos,
constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição e telefone.

Parágrafo primeiro: De acordo com o disposto no item 11 do Edital nº 001/2018, somente serão apreciados
os recursos interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do Candidato”, dentro do
prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua
adequada avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente
desprovidos.

Parágrafo segundo: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá
obrigatoriamente efetuar sua retificação/complementação no site da empresa organizadora na ´´ Área do
Candidato ``, clicando em Meu Perfil, no período de 17 de Julho de 2018 a 23 de Julho de 2018.

Artigo 2° - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam no Edital nº 001/2018.

Artigo 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                 Lavrinhas - SP, 16 de Julho de 2018.

Marcos Vinícius Franqueira Garcia
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2018

2

Anexo Único – Ampla Concorrência

SERVIÇOS GERAIS

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

H
is

tó
ri

a
 e

 G
e
o

g
ra

fi
a

d
o

 M
u

n
ic

íp
io

 e
 E

s
ta

d
o

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

M
a
te

m
á
ti

c
a

1 573622413 21/05/2000 201468 MIRIÃ CRISTINA DE SOUZA LOPES DE JESUS 84,00 32,00 40,00 12,00

2 30667368X 21/08/1985 201548 JULLIANA CAROLINE GOMES PATROCINIO 76,00 28,00 36,00 12,00

3 416552614 27/11/1986 201469 PAOLA ADRIANO DA SILVA ANDRADE 76,00 24,00 32,00 20,00

4 430181644 08/05/1985 201449 BRUNA MARINHO DE OLIVEIRA SANTOS 72,00 24,00 36,00 12,00

5 462552846 06/06/1990 201472 TAMARA BATISTA SENDRETTE DE ALMEIDA VITAL 72,00 24,00 32,00 16,00

6 416551506 24/02/1988 201450 QUÉZIA CLARA PACHECO FERNANDES 72,00 28,00 24,00 20,00

7 19322351x 13/07/1964 201418 FRANCISCA RIBEIRO CANDIDO DE MACEDO 72,00 36,00 24,00 12,00

8 416553989 12/08/1984 201416 LUCIENE DIAS ROSA FORNARETTI 68,00 24,00 32,00 12,00

9 448751173 29/11/1989 201433 LUCIANE GRASIELE REINALDO 68,00 24,00 32,00 12,00

10 425321769 16/05/1992 201446 FRANCISCO CELSO DE MARCO 68,00 32,00 32,00 4,00

11 147134481 27/03/1960 201420 MARIO SÉRGIO MESSANO 68,00 28,00 28,00 12,00

12 489753358 13/07/1993 201478 THAIS BATISTA SENDRETTE GARCIA 68,00 24,00 24,00 20,00

13 419719799 06/08/1981 201426 ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 68,00 28,00 24,00 16,00

14 421970881 09/06/1986 201475 GISLAINE RODRIGUÊS DE MACEDO DAS GRAÇAS 68,00 32,00 20,00 16,00

15 402674947 28/10/1994 201440 PIETRO ERNANDES BALDEZ DE ALMEIDA 68,00 32,00 20,00 16,00

16 569621653 01/08/1998 201466 NATALIA APARECIDA DO NASCIMENTO TOMAZ 64,00 16,00 32,00 16,00

17 583393741X 17/01/1993 201455 SARA OLIVEIRA LIMA FERREIRA 64,00 20,00 24,00 20,00

18 298317448 25/09/1977 201417 LILIA MARIA JUNQUEIRA 64,00 28,00 20,00 16,00

19 462076726 11/05/1990 201451 BEATRIZ DIAS ROSA INÁCIO 64,00 28,00 20,00 16,00

20 348279176 08/10/1981 201443 IVAN MONTEIRO DUARTE 60,00 24,00 20,00 16,00

21 44875132X 21/02/1989 201439 WALDEISA JULIANA FELIX 60,00 28,00 20,00 12,00

22 497477658 13/11/1993 201464 LIZANDRA RENATA PEREIRA DE LIMA 60,00 28,00 16,00 16,00

23 409948603 16/02/1987 201447 LETICIA TAIS MARCONDES 56,00 16,00 28,00 12,00

24 196182177 05/01/1969 201467 ROSANA APARECIDA DE MATOS VENTURA MACEDO 56,00 20,00 28,00 8,00

25 436355644 27/03/1988 201480 JUCIELI SILVA SIMÕES 56,00 24,00 24,00 8,00

26 256790681 16/02/1975 201474 ANA LUCIA PAIXÃO NOVAES 56,00 24,00 20,00 12,00

27 432541433 29/09/1987 201415 SHEILA MARA JUNQUEIRA 56,00 24,00 16,00 16,00

28 444447155 01/11/1984 201473 ANA CAROLINA APARECIDA RIBEIRO 56,00 32,00 16,00 8,00

29 294562898 07/10/1983 201419 RENATA KELLY DE OLIVEIRA DIAS 52,00 12,00 24,00 16,00

30 471100845 21/01/1991 201435 BRUNA DE PAULA RAFAEL 52,00 20,00 24,00 8,00

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2018

3

31 187269294 23/06/1964 201442 WAGNER LUIZ LOBO 52,00 24,00 24,00 4,00

32 MG12591005 01/02/1983 201465 MARCELA FERREIRA DOS SANTOS 52,00 24,00 20,00 8,00

33 497525975 14/03/1995 201456 MARIA GABRIELA TAVARES MARTINS 52,00 20,00 16,00 16,00

34 498385772 07/10/1998 201463 MARIA EDUARDA DINIZ RAMOS 52,00 20,00 16,00 16,00

35 346435456 19/09/1983 201459 SERGIO DONIZETE DA SILVA 52,00 24,00 16,00 12,00

36 484767513 16/10/1992 201461 ELAINE CRISTINE DE SOUZA RODRIGUES 52,00 24,00 16,00 12,00

37 498758932 14/09/1996 201477 TAYNARA TALLITA DOS SANTOS BORGES 52,00 24,00 16,00 12,00

38 497396130 22/11/1995 201428 TAINÁ DOS SANTOS SILVA 52,00 28,00 16,00 8,00

39 404564288 21/08/1982 201434 RONILDA COSTA MOREIRA 48,00 20,00 24,00 4,00

40 284243140 04/10/1976 201423 CRISTIANE SILVA DE MACEDO VENTURA 48,00 20,00 20,00 8,00

41 40991428 16/02/1980 201448 EDERSON FABIO DE ALMEIDA 48,00 24,00 20,00 4,00

42 421971824 15/05/1988 201452 SAMIRA APARECIDA FARIA ALVES 48,00 12,00 16,00 20,00

43 535381165 12/04/1995 201424 LENON LINCON DE OLIVEIRA CONGO 48,00 20,00 16,00 12,00

44 497393785 14/07/1996 201441 MILLENE DE ALMEIDA PIRES 48,00 20,00 16,00 12,00

45 424950698 30/08/1987 201471 DENISE DA SILVA BRAGA 48,00 24,00 16,00 8,00

46 256794907 26/03/1969 201438 FRANCISCO DE PAULA DA SILVA 48,00 28,00 12,00 8,00

47 408965988 02/05/1988 201462 LUCIMAR FERNANDES DA SILVA 40,00 24,00 16,00 0,00

48 272206386 07/03/1974 201445 TANIA DOS SANTOS PEREIRA TAKENOUCHI 40,00 20,00 12,00 8,00

49 421970212 20/03/1986 201425 CAMILA AUXILIADORA CANDIDO 36,00 12,00 16,00 8,00

50 527403593 05/02/1996 201422 JÉSSICA CHAABAN NOVICH 36,00 16,00 12,00 8,00

51 344016067 30/03/1984 201432 FABIANA SUELI DE MORAES 32,00 16,00 8,00 8,00

52 299599243 13/02/1977 201436 LUIZ GARCIA FERREIRA 32,00 20,00 8,00 4,00

53 16375178X 12/11/1965 201430 ANGELITA FELIPE 24,00 20,00 4,00 0,00

54 272206167 22/11/1960 201427 CLAUDYCELIA FELIPE LOBO PIRES 16,00 8,00 4,00 4,00